
Dotační program města Strakonice na podporu kultury v roce 2017 
Opatření 2 - Podpora jednorázových kulturních akcí a projektů  

Přehled přidělených dotací, které schválila Rada města Strakonice dne 12. 4. 2017, č. usnesení 
3338/2017 

 

Žadatel, IČO Účel dotace 
Schválená 
částka (Kč) 

SH ČMS - Okresní sdružení 
hasičů Strakonice,                           
IČO: 63293234 

nákup cen, propagačních materiálů s 
tématikou požární ochrany, nákup medailí s 

logem soutěže PO očima dětí  
2 000 

Martina Bílková,                   
IČO: 03226956 

doprava na Regionální kolo mezinárodní 
soutěže Taneční skupina roku dne 1. dubna 

2017 v Jindřichově Hradci  
2 500 

Martina Bílková,                           
IČO: 03226956 

doprava na Mistrovství Čech mezinárodní 
soutěže Taneční skupina roku ve dnech 6. a 

7. května 2017 v Chrudimi 
3 500 

Martina Bílková,                   
IČO: 03226956 

doprava na Mistrovství Čech soutěže Czech 
dance tour ve dnech 30. dubna a 1. května 

2017 v Chrudimi 
3 500 

Jednota Karla Havlíčka 
Borovského,                                          
IČO: 02367246  

na realizaci výstavy historie Jednoty Karla 
Havlíčka Borovského k 650. výročí založení 

města Strakonice v období 1. 8.-31. 10. 2017 
3 000 

Jednota Karla Havlíčka 
Borovského,                         
IČO: 02367246  

zhotovení a instalace pamětní desky k 130. 
výročí narození malíře Jarka Dvořáka 

Šumavského dne 5. 4. 2017 
4 500 

Pavel Zach, DiS.  
úhrada hudební produkce na akci Májová 

veselice dne 6. 5. v Modlešovicích 
2 000 

Základní umělecká škola 
Strakonice,                             
IČO: 60650745 

pronájem prostor a poskytnuté služby při 
Květnovém koncertě ZUŠ v MěDK dne 23. 5. 

2017  
3 500 

Základní umělecká škola 
Strakonice,                        
IČO: 60650745 

poskytnuté služby na akci Pořady pro 
předškoláčky strakonických MŠ v Rytířském 
sále strakonického hradu ve dnech 27. a 28. 

4. 2017  

1 500 

Základní umělecká škola 
Strakonice,                          
IČO: 60650745 

pronájem prostor a poskytnuté služby při akci 
Představení dramatického oboru dne 15. 6. 

2017 v kinosále U Mravenčí skály   
1 000 

Mladá dudácká muzika, z.s.,                            
IČO: 22728287 

doprava do Brazílie v rámci reprezentace 
strakonického folkloru ve dnech 10.-19. 

května 2017 
20 000 



Rodinné centrum Beruška 
Strakonice, z.s.,                                         
IČO: 27006107 

odměny moderátorovi, DJ, lektor výuky 
tvoření náramků, malování na obličej, skákací 
hrad, zapůjčení atrakce pro tatínky, pomůcky 
k soutěžím, propagace akce na akci Táta frčí 

dne 18.6.2017  

4 000 

Muzeum středního Pootaví 
Strakonice,                                     
IČO: 00072150 

honoráře za namluvení filmů a materiálně-
technické zajištění akce včetně práce na 

samotných filmech, propagace akce 
Strakonice v proměnách času 

1 000 

Nadační fond Gymnázia 
Strakonice,                                  
IČO: 60090031 

doprava Pěveckého sboru Gymnázia 
Strakonice na festival v Chrovatsku v termínu 

19.-23. dubna  
13 000 

Prostor pro historii techniky, 
o.p.s.,                               
IČO: 28146654 

III. ročník výstavy historických motocyklů a 
následné soutěže ,,Vzpomínková motocyklová 

soutěž Šumavou 2017"                         
náklady spojené s výrobou plakátů, 

startovních čísel, pronájem prostranství, 
propagace akce, cestovné organizátorů a 
odtahové služby při zajištění trati soutěže, 

výroba ukazatelů trati, náklady na plakety a 
vítězné poháry  

15 000 

Sunshine Cabaret, z.s.                                      
IČO: 22838759 

honoráře hudebníků, tisk a výlep plakátů, 
lektorné na tvořivé dílny v rámci projektu Park 

OPEN! v období květen-srpen 2017 
4 000 

Sunshine Cabaret, z.s.                                      
IČO: 22838759 

autorská práva a poplatky OSA, tisk a výlep 
plakátů v rámci projektu Filmové léto v období 

1.5.-31.8.2017 
9 000 

Iveta Homolková 
zajištění akce Zahájení prázdnin v červenci 

2017 v Modlešovicích 
3 000 

Iveta Homolková 
pozornost pro ženy v obci v podobě květiny při 

akci Oslava MDŽ dne 10. 3. 2017 v 
Modlešovicích 

0 

Iveta Homolková 
ceny a zajištění akce Dětský den - pohádková 

cesta v červnu 2017 v Modlešovicích  
2 500 

Iveta Homolková 
ceny a zajištění akce Dětský karneval dne 11. 

3. 2017 v Modlešovicích 
1 800 

Prácheňský soubor písní a 
tanců,                                               
IČO: 60650427 

doprava členů souboru na kulturní akci 25. 
městské slavnosti Bad Salzungen ve dnech 

15.-18. 6. 2017 
10 000 

Aneta Kunešová 
zajištění doprovodného programu při akci 
Dětský den se šermíři 3.6.2017 v Hajské 

2 500 



Aneta Kunešová 
zajištění doprovodného programu při akci 

Velikonoční dílna dne 18. 3. 2017 v Hajské 
1 000 

Michal Polata,                       
IČO: 16841760 

honoráře účinkujících, ozvučení, propagace, 
ubytování a pronájem prostor v rámci akce 
Hudební léto na Podskalí v období duben-

srpen 2017 

20 000 

Martin Chylík,                               
IČO: 46669787 

nákup dřeva na májku a na hranici, materiál 
na kostým čarodějnice, ceny do soutěží pro 
děti, honorář DJ, moderátor a pořadatelé, 

pronájem prostor na akci Pálení čarodějnic 
dne 30. 4. 2017 na Podskalí 

3 500 

Apoštolská církev, sbor bez 
hranic Praha,                                      
IČO: 73632368 

honoráře účinkujícím, zvukař, propagace na 
akci Na jedné planetě dne 27. 5. 2017 v 

kempu na Podskalí 
2 500 

CTS Sluníčko, z. s.,                      
IČO: 22871365 

ceny, upomínkové předměty, honoráře, 
propagace při akce Dance show Strakonice 

2017 ve dnech 16.-18. 6. 2017 
8 000 

Aleš Koutenský,                         
IČO: 03808629 

spotřební materiál, barevné spreje, honoráře 
účinkujících na akci Graffiti Jam Strakonice  

7 000 

Osm a půl opice, z. s.,                                          
IČO: 22881646 

honoráře účinkujícím, propagace, technické 
zajištění akce Westernový den 2017 v Habeši 

5 000 

Tandemové seskoky 
Strakonice s.r.o.,                                                     
IČO: 28126386  

zhotovení propagačního filmu z festivalu 
Letištěfest, který se uskuteční dne 5. 8. 2017 

2 200 

Římskokatolická farnost 
Strakonice,                                 
IČO: 65016963 

grafika a tisk letáků o strakonických kostelech 4 000 

DDM Strakonice,                 
IČO: 60650834 

nákup odměn účastníkům soutěží na akci Den 
dětí dne 1. 6. 2017 v Rennerových sadech 

3 000 

Pavel Koubek,                                         
IČO: 74526669 

vydání knihy Tattoo Jam 2003-2016  20 000 

Taneční skupina Rozálie 
Strakonice,                                  
IČO: 26992019 

příspěvek na dopravu a startovné na 
Mistrovství České republiky v country tancích 

dětí v období 5.-7.5.2017 ve Znojmě 
4 000 

Hana Frühaufová Ratajová,                            
IČO: 72102608 

honoráře účinkujích, doprava a ubytování při 
besedách s osobnostmi kulturního života 
regionu, koncertech alternativní hudby a 
minoritních žánrů, besedy a semináře s 
lektory osobnostního rozvoje, besedy a 
semináře s lektory alternativní léčby a 

celostního pohledu na zdraví v Čajovně Na 
Půdě v období leden-srpen 2017 

7 000 



DDM Strakonice,                 
IČO: 60650834 

technické zajištění akce, honoráře umělců, 
propagace a materiál při akci 

SouthRocks2017 dne 11. 11. 2017 

akce se 
uskuteční 

v termínu mimo 
harmonogram 
stanovený dle 

dotačního 
programu 

Michaela Sýkorová 
tisk a kompletace katalogu k výročí 5 let 

existence galerie ,,na zdi" Artwall Strakonice 

žádost podána 
mimo lhůtu 

stanovenou dle 
vyhlášeného 

dotačního 
programu 

 

Vyřazeno administrátorem 


